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KURTTURUUSUN TORJUNTA TUUSNIEMEN SATAMA- JA RANTA-ALUEELTA 

Tuusniemen kunnassa on satamassa ja sen yhteydessä olevalla ranta-alueella leikkipaikkoineen 

kurtturuusua useammalla erillisellä istutusalueella.  

 

TORJUNTATYÖN HALLINTASUUNNITELMAN MUKAISUUS 

Kurtturuusukasvustot ovat hallintasuunnitelman mukaisella kiireellisyyslistalla, sillä ne sijaitsevat 

sisämaassa rannalla ja rannan läheisyydessä.  

 

TORJUNNAN HYÖDYT 

Satama-alue on rantakahviloineen, leikkipaikkoineen ja camping-alueineen kylälle tärkeää aluetta 

asukkaiden ja alueen muiden käyttäjien viihtyvyyden ja maiseman merkittävyyden johdosta. Haitallisen 

vieraslajin poistaminen näin tärkeältä alueelta on tarpeen ja samalla saadaan estettyä kurtturuusun 

leviäminen vesistön kautta.   

 

TUUSNIEMEN KUNNAN MUUT HAITALLISTEN VIERASLAJIEN TORJUNTATYÖT 

Vuosien 2021-22 aikana Tuusniemellä on torjuttu sekä kunnan keskustassa että kahden eri Tuusniemen 

kylän alueella jättipalsamia Maaseudun Sivistysliiton Yhdessä Vieraskasvitorjuntaan-hankkeessa. 

Kurtturuusun poistaminen satamasta ja ranta-alueelta on jatkoa vieraslajien torjuntaan Tuusniemellä. 

Jättipalsamia on torjuttu nuorten kesätyöntekijöiden ja kyläläisten talkootyön voimin. 

 

TOIMENPITEET 

Kurtturuusu poistetaan kesän 2022 aikana koneellisesti kaivamalla ja torjunnan onnistumista seurataan 

sekä tarvittaessa toteutetaan jälkitorjuntaa seuraavat 2 kesäkautta, jotta torjunnan onnistuminen voidaan 

varmistaa.  

Kurtturuusua kasvaa noin 500 m2 alueella viidellä eri istutusalueella: Leikkipaikan ympärillä, sataman 

laiturilla 2 eri istutusryhmässä sekä laiturin edustalla 2 eri istutusalueella. Istutusalueilla on ollut muitakin 

ruusulajeja, mutta kurtturuusu on levinnyt kattamaan istutusalueet melkein kokonaisuudessaan.  

Kesä 2022 

Kurtturuusukasvustot kaivetaan noin 20-50 cm syvyydeltä pois ja kaivuujäte toimitetaan 

Jätekukon kierrätyspisteeseen Kuopioon (Kaatopaikantie 316) energiajätteeksi. 

Kesä 2023 ja 2024 

Järjestetään seuranta mahdollisista juurenkappaleista versovien uusien taimien varalta ja 

poistetaan mahdolliset taimet lapiotyönä.  
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Kuva: Kurtturuusualueet kuvassa vihreällä. KR5 on leikkipaikan ympärillä oleva kurtturuusukasvusto, muut 

alueet satamassa ja sen edustalla. 

 

 

Torjuntasuunnitelman laadittu 30.11.2021 kesän kartoituskäynnin pohjalta. 
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